
Międzychód, 19.03.2024 r. 
OPS.GA.021.11.2024 

 
 

ZARZĄDZENIE NR 11/2024 
z dnia 19.03.2024 r. 

Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Międzychodzie 

 
 
w sprawie: przyjęcia Regulaminu wdrażania i realizacji Programu „Opieka wytchnieniowa” 
dla Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 2024 w Ośrodku Pomocy Społecznej w 
Międzychodzie. 
 
Działając na podstawie § 6 ust. 3 i 4 i ust. 7 Uchwały nr LVI/499/2022 Rady Miejskiej 
Międzychodu z dnia 12 lipca 2022 r. w sprawie statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Międzychodzie w powiązaniu z § 3 Uchwały nr LXXVI/662/2024 Rady Miejskiej Międzychodu z 
dnia 30 stycznia 2024 r. w sprawie realizacji Programu „Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek 
Samorządu Terytorialnego – edycja 2024, zarządza się, co następuje. 
 
 
§ 1. Celem płynnej realizacji zadania w ramach resortowego Programu Ministra Rodziny, Pracy 
i Polityki Społecznej „Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 
2024, finansowanego ze środków Funduszu Solidarnościowego oraz celem precyzyjnego 
określenia praw i obowiązków wynikających z przyznania usług opieki wytchnieniowej 
wprowadza się Regulamin wdrażania i realizacji Programu „Opieka wytchnieniowa” dla 
Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2024 w Ośrodku Pomocy Społecznej w 
Międzychodzie, który stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 
 
 
§ 2. Regulamin wdrażania i realizacji Programu „Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek 
Samorządu Terytorialnego – edycja 2024 w Ośrodku Pomocy Społecznej w Międzychodzie, 
został opracowany na podstawie Programu Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej 
„Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 2024.  
  
 
§ 3. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Zespołowi koordynującemu Program 
„Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 2024, tj. 
pracownikom zatrudnionym w Ośrodku Pomocy Społecznej w Międzychodzie: 

a) starszemu specjaliście pracy socjalnej – Iwonie Jenek, 
b) starszemu pracownikowi socjalnemu – Agacie Szymańskiej, 
c) starszemu administratorowi do spraw kadr i płac – Annie Gil. 

 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


		2024-03-19T07:59:47+0100




